香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不會對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔
任何責任。

Zai Lab Limited
再鼎醫藥有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9688）

自願性公告

再鼎醫藥有限公司尋求於
香港聯合交易所有限公司主板自願轉換為雙重主要上市

再鼎醫藥有限公司（「本公司」）欣然宣佈，本公司董事會（「董事會」）批准根據香港聯合
交易所有限公司（「香港聯交所」）指引信HKEX-GL112-22尋求於香港聯交所主板自願轉換
為雙重主要上市（「主要轉換」）的動議。董事會亦授權本公司高級管理層進行相關準備
工作，並採取必要步驟以完成主要轉換。主要轉換生效後，本公司將成為於香港聯交所
主板及納斯達克全球市場雙重主要上市的公司。誠如本公司日期為2020年9月17日的招
股章程「關於本招股章程及全球發售的資料」一節所披露，本公司的普通股及美國存託
股份將繼續分別於香港聯交所及納斯達克全球市場買賣，且仍可互換。

主要轉換取決並受限於（其中包括）本公司遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則
（「香港上市規則」）及本公司自香港聯交所取得必要的監管批准。本公司將在香港上市
規則及其他適用法律及法規規定的範圍內適時刊發進一步公告，以披露有關主要轉換
的任何重大更新及進展。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券的任何邀請或要約，或組
成其一部分。股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
再鼎醫藥有限公司

杜瑩
董事、董事長兼首席執行官

香港，2022年4月24日

於本公告日期，本公司董事會包括董事杜瑩博士；以及獨立董事陳凱先博士、John Diekman博士、梁頴宇女士、
William Lis先生、Leon O. Moulder, Jr.先生、Peter Wirth先生、Scott W. Morrison先生及Richard Gaynor醫學博士。

* 僅供識別